
: . , il :) ri'
'nr;i'riiiil ;... rl-ii'lr

44-:!i.. ,'. .,

W,lt-r.,.,
ffetlrrtr ; :,:

;.'::.i,!1.ilnei
. r ,, i.liiiitirU

. ,.'; ,'l i;
I ....,j

ilj i51

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Przetarg nieograniczony na:
dostawy cabozantynibu

otwarcie ofert: 08.08.2018 r. godz. 11:30
skladanie ofert: 08.08.2018 r. godz. 11:00

zamowienia nr: LAS-259-PN/76-201 8

Nr orerty - 1

Konsorcjum:
1. Urtica Sp. z o. o.

ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wroclaw

2.Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.
ul. Zbqszynska 3

91-342 Lodz

Oferowana cena brutto w zl

0
E
E6
xa
o=
^G>c

=YE>\
;B
=Noz

Kwota, jakq zamawiajqcy
zamierza przeznaczyc

na sfinansowanie
zamowienia

2 554 67 5,20 2 554 67 5,20

I

I\,\ Termin wykonania zamowienia - ustalony we wzorze umowy (przedmiot dostawy bqdzie dostarczany w
terminie do 2 dni roboczych od momentu przeslania zamowienia)

Warunki platnoSci - ustalone w specyfikacjl istotnych warunkow zamowienia (60 dni, liczqc od dnia
dorqczenia prawidtowo - pod wzglgdem merytorycznym iformalnym, wystawionej faktury VAT do
siedziby Zamawiajqcego).

Uwaga!
Wykonawca zobowiqzany jest w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej
informacji do zlozenia oSwiadczenia o przynale2noSci lub braku przynaleznoSci do tej samej grupy
kapitalowej, o ktorej mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien
publicznych.
Wzor o6wiadczenia zamieszczono na stronie internetowej zamawiajqcego.

t-

I

' 1r1t\

I

1-- '


